
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 8» Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
(МКДОУ «Детский сад №8» ИГОСК)

ПРИКАЗ

25.10.2019 г. №Ю6

Об утверждении списка работников, допущенных к обработке 
персональных данных в 2019-2020 учебном году.

В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации, утвержденного постановлением Правительства от 15.09.2008 
№ 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к защите персональных 
данных при их обработке в информационных постановлением Правительства 
от 01.11.2012 № 1119,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке 
персональных данных в МКДОУ «Детский сад № 8» ИГОСК:

Должность Ф.И.О. Группа обрабатываемых данных
Заведующий Колосова Е.И. Все персональные данные

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ 
«Детский сад №8» ИГ Е.И.Колосова


